1

广东发明协会文件
粤发协字〔2022〕7 号

关于召开广东发明协会

第六届会员代表大会的通知

各位理事、会员：

经报请省民政厅、省科技厅批准，广东发明协会第六届会员

代表会议，定于 2022 年 9 月 16 日在广州召开。现将有关事项通

知如下：

一、会议内容

1、领导致辞；

2、广东发明协会第五届理事会工作报告；

3、广东发明协会第五届理事会财务收支情况报告；

4、审议通过广东发明协会章程；

5、选举产生广东发明协会第六届理事会及其领导班子；

6、新任理事长讲话。

二、参加会议人员

省有关部门领导、第六届理事会理事候选人、本次会议的其

他代表。如本人因事不能出席，须委托合适人员作为全权代表出

席。

2

三、会议时间、地点

1、时间：2022 年 9 月 16 日上午 10:00-12:00，会期半天。

2、地点：广州市先烈中路 100 号大院 60 号楼 1 楼会议室

请各代表于 9 月 12 日前将《参会回执》及《候选人登记表》

传回广东发明协会，以便做好安排。

四、会议费用

会议代表的交通和住宿费自理。

五、联系方式

联系人：施明 吴子瑜

电 话：（020）87683296

电子邮箱: gdfmxhwzy@126.com

附件： 1.广东发明协会第六届会员代表会议参会回执

2.广东发明协会第六届理事会理事候选人登记表

广东发明协会

2022 年 8 月 30 日

3

附件 1：

广东发明协会第六届会员代表大会回执

代表姓名 职务

单位名称

联系电话 手机

是否住宿 □是 □否

请于 2022 年 9 月 12 日前将本回执发送邮件至我会。

联系电话：（020）87683296

电子邮箱: gdfmxhwzy@126.com

联系地址：广州市先烈中路 100 号大院 60 号楼 301 室广东发明

协会

4

附件 2：

广东发明协会第六届理事会理事候选人登记表

姓 名 性 别 出生年月

籍 贯 文化程度 政治面貌

所在单位

及职务
职 称

其他社会

兼职职务
电 话

通讯地址 邮 编

电子邮箱

工

作

简

历

备注

推荐单位公章

年 月 日